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SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 
KOMISJI KULTURY  

RADY MIASTA SIEDLCE za 2021 rok. 
 

Komisja Kultury powołana została Uchwałą Nr V/46/2019 Rady Miasta Siedlce z dnia 25 stycznia 2019 r.  
W okresie sprawozdawczym odbyła 11 posiedzeń. Komisja pracowała w 18 osobowym składzie.  
 
Komisja w okresie sprawozdawczym poza opiniowaniem projektów uchwał wynikających 
 z porządku obrad Sesji zajmowała się następującymi zagadnieniami: 
 
 Stypendiami przyznanymi w zakresie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony dóbr  kultury 

na 2021 r. 
 Wznowieniem i charakterem prowadzonych zajęć, działań kulturalnych i parateatralnych  

w ośrodkach kultury,    w związku z luzowaniem obostrzeń związanych z pandemią. 
 Nominacją do tytułu nagrody Prezydenta Miasta Siedlce „Wawrzyn Siedlecki”. 
 Działalnością Miejskiej Biblioteki Publicznej. 
 Działalnością Centrum Kultury i Sztuki im. Andrzeja Meżeryckiego Scena Teatralna Miasta Siedlce. 
 Działalnością Miejskiego Ośrodka Kultury. 
 Przygotowaniami do obchodów Dni Siedlec. 
 Działalnością stowarzyszeń, fundacji kulturalnych działających na terenie Siedlec. 
 Sprawozdaniem z realizacji programu współpracy Miasta Siedlce z organizacjami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego w 2020 roku. 
 Rocznym sprawozdaniem finansowym Miasta Siedlce wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu  

za 2020 rok. 
 Przygotowaniami do obchodów Dni Siedlec, Międzynarodowych Dni  z Doradztwem  Rolniczym oraz 

Święta Dywizji. 
 Przebiegiem wykonania budżetu miasta Siedlce za I półrocze 2021 r. 
 Realizacją oferty edukacyjnej instytucji kultury w roku 2021 i plany na rok 2022. 
 Realizacją oferty edukacyjnej instytucji kultury w roku 2021 i planami na rok 2022. 
 Realizacją działań artystycznych  w roku 2021 oraz  plany na rok 2022. 
 Stanem przygotowań do sylwestra na Placu im. Gen. Wł. Sikorskiego i Orszaku Trzech Króli. 
 Projektem budżetu Miasta na 2022 rok oraz wieloletnią prognozą finansową Miasta Siedlce na lata 

2022-2038.   
 
Komisja opiniowała projekty uchwał w sprawie nadania nazwy  ulicy: 
Ostoja Leśna, Wincentego Witosa, Spacerowa, Bluszczowa, Orzechowa, Bukowa. 

 
Komisja odbywała spotkania z Radami Programowymi instytucji kultury: 
 Miejskiego Ośrodka Kultury, 
 Centrum Kultury i Sztuki im. Andrzeja Meżeryckiego Scena Teatralna Miasta Siedlce, 
 Miejskiej Biblioteki Publicznej 
i pozytywnie oceniła ich działalność. 

 
Komisja podjęła  do Prezydenta Miasta  wnioski: 

- aby wnioskodawca rozważył zmianę proponowanej nazwy z „Jeńców włoskich” na „Jeńców Stalagu 
366”, 

- aby wnioskodawca rozważył skrócenie proponowanych nazw ulic: Błogosławiona Hanna Chrzanowska, 
Sługa Boża Stanisława Leszczyńska. 

 
 

         Przewodnicząca Komisji 
        Iwona Maria Orzełowska 


